
Eai
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.G.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

BPORZARIA Neaa/os

OC Presidente da Câmera Municipal de Chepadinha,

Estado do Merenhão, no uso de suas atribuições legeis e em vis-
ta no interesse a serviços

RE22Ç4LIA

Designer a vereedora, Leide Pontes de Sousa, Pa

ra viajer em objetivo de serviço pera a cidado de Teresina Cop
tel do Pisuí, no período dos dias 05 a 09 de junho de 1.995, &

tribuindo-lhe 05 (cinco) diárias para elimenteção, pousada e /
trensporte, no velor de R$ 288.00 (duzentos e Oitenta e Oito /
Renis),

Chepadinha, 02 de junho de 1.995

“AMARA MUN. DE CHAPDINHA

“dy cSloo Saraioa
Presidente



E dá

ESTADO DU MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

PORZALIA Neiz/a5

O Presidente da Câmera líunicipel de Chepedinha,
Estado do Nerenhão, no uso de suas otribuinções legeis e em vig-

e ta co interesse e serviços

Rs430LY E

Designar a vereadora, Frencisca Gomes Aguisr,pera
viajar em objetivo de serviço pure a cidade de São Luís Cepitel /
do Estedo, no período dos dies 13 e 14 de junho de 1.995, etribuig
do-lhe 02 (duas) diérias para alimentação, poussde e trensporte, /

cn no valor de R$ 96.00 (noventa e seis Reais).

RE Chepeiinha, 12 de junho de 1,995.

AMANA MUN. DE CHAPDINHA

Alb SL see ecaiota

ao Ay ctilss Sareiso
Presidente.



ESTADO
DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,600-000 — Chapadinha-MA,

RORIARIA Netos

O Presidente da Câmere liunicipeal de Chepadinha,
Estado do Merenhão, no uso de suas atribuições legeis e em vista!
ao interesse a serviço.

RESOLI E

Designer o vereador, Cicero Souza de Brito, pera
viejer em objetivo de serviço pera a cidede de São Luis Capitel do
Estedo, no período dos dias 06 a 07 de junho de 1,995, atribuindo!
lhe 02 (dues) diérias phra alimenteção, pousada e transporte, no /
valor de R$ 76.80 (setenta e seis reais e oitenta centavos).

Chepedinha, 02 de junho de 1,995

AMARA MUN. DE CHAPDINHA

Oleg

salaEosacisa
Aldy clilea CIaraioo

Presidente



ENQUZS
ESTADO DO MARANHÃO

:Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

EORILRIA nº39/2

O Presidente de Cêmsre liunicipeal de Chapedinha,

e Estedo do Maranhão, no uso de sues ctribuições legais e em vis-
ta co interesse n serviços

| RESOLV as

Designer o vereador, Cícero Souze de Brito, pera
viajer em objetivo de serviço para n cidede de São Luis Cepitel/
do Letedo, no período dos días 10 e 11 de maio de 1.995, atri- /
buindo-lhe 02 (dues) diéries pare alimenteção, pousade e trens -

| porte, no valor de R$ 76,80 (setenta e seis recis e oitenta cen-
|

tevos).

Chepedinha, 09 de maio de 1.995.

““ÂMARA MUN. DE PDINHA

| 1 /
Ay Silos Sar

Presidente



ESTADO DG MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

LORAARIA Nezo/95

O Presidente de Cêmere Municipal de Chepedinha,
Estedo do Merenhão, no uso de suss etrituições legeis e em viste/
eo intercece a serviços

RESOLVI

Lesigmer e verecdore, Froncisco Gomes Aguiar /
pera viejer em objetiva de serviço pero a cidade de São Luis Ca-

pitel do LEstedo, no período dos dias 16 e 17 de maio de 1.995, /
atribuindo-lhe 02 (duea) dáéxias para slimentação poussdo e irong
porte, no velor de R$ 96,00 (novente e seis rovis).

Chepedinha, 15 de meio de 1.995

AMARA MUN. DE
O

.

E j

Mldy Siloo Jaraloo

Presidente



ANSIEA
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO *FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

EQRIARIA Neº29/95

O Presidente da Câmere Municipcl de Chepedinha,
Estedo do Merenhão, no uso de suse rtrituições legeis c em vista /

e ao interesse a serviço.

RESOLV gs

Designer a vererdora, Leide Ponte de Sousespere
viejer em objetivo de serviço pera a cidade de São Luis Cepital /
do istedo, no período dês dies 23 e 24 de meio de 1.995, etribuim

| do-lhe 02 (duas) diérias pere alimentação, pousade e trensporte ,
no velor de R$ 76.00 (metento e seis renis e oitente centevos)

e Chepedinha, 22 de maio de 1.995

As Silos S
Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

1
LQBILEIA necyos

O Presidente de Cêmero Municipal de Chepeáinha,
Estado do Merenhão, no uso de sues etribuições legecis e em vista /
ao interesee a serviços

REBOLVBES

Designer a vereedore, Leidc Pontes de Sousaspa
ra viejer em objetivo de serviço pre a cidade de São Luis Cepitel
do Estndo, no período dos dins 18 e 19 de ebril de 1.995, atribuin
do-the 02 (duss) digries pero elimenteção, pousedo e trensporte, no
valor de R$ 53.76 (Cinquenta e Três Recis e Setente e Seis Centevos

Chepedinhe, 17 de cbril de 1,995

OAMARA MUN. DE

Aldy Silva Saraisa
Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

PQRIARIA Neº2a/95

O Presidente da Cêmera Hunicipel de Chapedinh,
Eetedo do Merenhão, no uso de subs etribuições legeis e em viste/
eo interesse a cerviçoe

RESOLVE

Decigaar o vereador, Cícero Souze de Brito, Pa
re viejer em objetivo de serviço pere a cidade de São Luis Cepi-
tel do istedo, no período dos dies 18 e 19 de ebril de 1.995, /
atribuindo-lhe 02 (dung) diéries pere elimenteção, pousada e /
trensporte, no vrlor de R$ 53.76 (Cinquenta e Irês liecis e Setem
te e Seis Centevos).

Chepedinhe, 17 de ebril de 1.995

AMARA MUN. DE CHAPDINHAnf /
Aly Silva Sarais

Presidente



6“ ú

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.600-000 — Chapadinha-MA,

ROBIARIA Ne25/00

O Presidente da Cêmero Municipel de Chapadinha,
Estado do Merenhão, no uso de suas atribuições legais e em vista /

0 vo interesse a serviço,

RESOLVE

Designer e vereedora, Frencisce Gomes de Aguier
pere viajar em objetivo de serviço pere a cidede de São Luis Capi=/
tel do Lstedo, no período dos dies 11 e 12 de ebril de 1.995, atri-
buindo-lhe 02 (duas) diériss pare slimentação, pousede e transporte
no velor de R$ 67,20 (Sessente e Sete Recis e Vinte Centevos).

Chepedinha, 10 de ebril de 1,995

AMARA MUN. DE CHAPDINHA



ESTADO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65500-000 — Chapadinha-MA,

LORIARIA Neo4/90

O Pregidonte de Cêmera Municipel de Chapadinha,
Zetedo do lerenhão, no uso de sues atribuinções legais e em vista

e eo interesse a serviços

RES0oLVaEt

Designer o veresdor, Luis Lopes de leireles,pa-
ra viejer em objetivo de serviço pare a cidede de São Luis Cepátel
do Letedo, no período das dies 05 e 06 de ebril de 1,995, atribuin
do-lhe 02 (duas) diéries pere elimenteção, poussda e trensporte,no
velor de R$ 53.76 (cânquente etrês recis e setente e scis centavos)

0 Chapadinha, 04 de ebril de 1.995

Ft." A MUN. DE CHAPDINHA

Ay Silos areia
Presidente



RUAto nlido
Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

EQRIALIA àº

O Pregidente de Câmera Kunicipel de Chepedinh: ,
Leteão do lprenhão, no uso de suas ctribuinções legeis e em viste
eo interesse a serviço,

R5S0LVE

DVesigner e verecdore, Leide Pontes de Sousa, pera
viajar em objetivo de serviço pera e cidede de São Luis Cepátel do
“gtedo, no período dos dies 05 a 06 de abril de 1.995, etribuindo-
lhe 02 (duas) diérias pero elimentação, pousado e transporte, no /
velor de R$ 53.76 (cinquenta e três resis e setenta e seis centavo

Chepedinha, 04 de abril de 1,995

pAtavA MUN. DE CHAPDINHA

SETA URos
Presidente



ESTADO Do MARANHÃO
ÉCâmara Municipal de Chapadinha

PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"
C.6.C. 23.685.001/0001 - 12

PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N
Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257

66.600-000 — Chapadinha-MA,

ROBRIADIA Uica/os

O Presidente de Cêmera lKunicipel de Chapadinha,
“stedo do Merenhão, no uso de sungs ctribuinções legois o em vista
Bo interesse a perviçoe

RESOLVE

Designer o vereador, Prençe do Nrscimento Perej,
ra, pera visjer em objetivo de serviço pera e cidade de São Luie/
Copítel do “stedo, no período dos dias 05 a OG de ebril de 1,995
etribuindo-lhe 02 (ducs) diários pere elimenteção, pouseda e /
trensporte, no velor de Rº 53.76 (cinquonta e três reais e seten
te o seis centevos).

Chepadinha, 04 de ebril de 1,995.

nAMARA MUN. DE CHAPDINHA

Presidente



EAiObo MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

€.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

EQRILARIA Nelas

O Presidente de Cêmare Kunicipel de Chapadinh,
Estedo do lerenhão, no uso de suas atribuinções legais e em vig
te ao interesse e serviços

Designer o veresdor, Cícero Souza de Brito, pera
viajoxr em objetivo de perviço pere a cidede de SBo Luís Cepítel/
do istado, no período dos dias 05 e 06 de ebril de 1,995, atri=/
tuindo-lhe 02 (dues) diérias pere elimenteção, pousede e trens-/
porte, no valor de R$ 53.76 (cinquenta e três recis e setenta e
seis centavos).

Chapedinha, 04 de ebril de 1,995

"AMARA MUN. DE CHAPDINHA

EsAZAly cSilvo Saraisa
Presidente



ES Ú

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.600-000 — Chapadinha-MA,

LQRTARIA Lº20/95

O Presidente da Cêmere ltunicipel de Chepadinha,
Estedo do Merenhnão, no uso de sues ctribuinções logeis e em vista!

e no interesse a sorviços

nzSoLVa
Designer o vereedor, Gilson Chaves Gomes, pera

viejar em objetivo de sorviço pare e cidode de São Luis Capitel /
do Estado, no período dgs dies 05 e 06 de ebril de 1.995, atribuig
do=lhe 02 (duas) diérias pers elimenteção, pousada e transporte /
no velor de R$ 67.20 (sausenta e sete rouis e vinte contevos).

e Chepadinha, 04 de abril de 1.995

EMAPA MUN. DE CHAPDINHA

LOSTE
“uy Sleo afeisa

Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

RORTARIA Leds

O Presidente de Cêmera Municipel de Chepedinha,
Estado do lerenhão, no uso de suas atribuinções legeis e em vig
ta no interesse a serviço,

RLSOLVES

Decigner o veresdor, Leonardo Ferreira Costa,pa
ra viejar em objetivo de serviço pare e cidade de São Luis Cepi-
tel do ietedo, no período dos dias 05 a 06 de ebril de 1,995, &
tribuindo-lhe 02 (dues) diérias pero elimentoção, pousade e treng
porte, ho valor de R$ 67.20 (sessente e sete recis e vinte cente-
VOE)

Chaprdinha, 04 de cbril de 1.995

CAMADA MUN. DE CHAPDINHA

“Caby Silva po
Presidente



pi
ESTADO DO MARANHÃO

áCâmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

PORTARIA nº8/95

O Presidente de Cêmers Kunicípel de Chopedinha,
Estado 6 lisrenhão, no uso de suas otribuinções legois e em vis-
te eo interesse a serviços

RESOLVE

Designer a veresdora, Prencisce Gomes Aguier,pa-
re viejer em objetivo de serviço pare e cidede de São Luis Capi-/
tel do istado, no períouo dãos dias 05 » O6 de ebril de 1.995, &
trituindo-lhe 02 (duas) diérias pera elimenteção, pousada e trang
porte, no velor de R$ 67.20 (sessenta e sete resis e vinte cente-
vos).

Chepedinhea, 04 de ebril de 1,995

AMAPA MUN. DE CHAPDINHAA).“ay clilos CSareios

Presidente



ESTADO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA.

LOBILRIA Nºi/95

O Presidente de Cêmere Munícipel de Chepedinha,
Estado do Merenhão, no uso de sues etribuinções legais e em vista
eo interesse e serviços

RESOLVA

Designer o vercador, laimundo Noneto Santena /
Carneiro, pera viajer em objetivo de serviço para a cidede de São
Luis Capital do istedo, no período dos dies 05 a 06 de ebril de
1.995, etribuindo-lhe 02 (duas) diárias para slimentação, pousada
e trensporte, no valor de R$ 67.20 (pessenta e sete rccis e vinte
contavos).

Chapedinha, 04 de ebril de 1,995.

AMARA MUN. DE CHAPDINHA

7R
“Aly oo Safaisa

Presidente



EV ú

ESTADO DU MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
66,500-000 — Chapadinha-MA,

PORIZARIA Nel6/95

O Presidente da Cêmare Kunicipal de Chopadi-
nha, Lstedo do Merenhão, no uso de suas ctribuições legais e
em vista so interesse a serviços

RiSOLVE

Designar o vereador, Antonio Alves Pereira,pa
ra viejer em objetivo de serviço para a cidade de São Luis Cepá
tel do betedo, no período dos dias O5 e 08 de ebril de 1,995 a
tribuindo-lhe 08 (cinço) diários pere slimenteção, pousada e /
transporte, no valor de R$ 168,00 (Cento e Sessenta e Oito Recis)

Chapedinhe, 03 de ebril de 1.995

HAMARA MUN. DE CHAPDINHA

LU
Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

€.G.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

TORITARIA nc5/95

O Fregidente da Cêmare liunicipal ae Chapedinha,
Letado do lieranhão, no uso de suas atribuinções legais e em vig-
ta ao interesse a serviço,

RESOLVE

Designer o vereador, Cícero Souza de Brito, para
viajar em objetivo de serviço pere e cideúe de São Luis Cepitel /
do istedo, no período dos dies 08 a 09 de março de 1,995, etribuin
do-lhe 02 (duas) diárias pore elimenteção, pousede e trensporteçno
valor de R$ 53.76 (Cinquenta e Três KRecis e Setenta e Seis Centavo

Chepadinhe, 07 de março de 1.995

AMAPA MUN. DE CHAPDINBA

E

Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.600-000 — Chapadinha-MA.

ROBZARIANcI/95

O Presidente da Câmera Municipal de Chapadinha,
Estado do learenhão, no uso de suas atribuinções legais e em vista!
ao interesso a serviço

RESOLVE

Designer a verosdora, Leide Pontes de Sousa, pa
ra viajar em objetivo de serviço pera o cidede de São Luis Cepitel
do vstedo, no período dos dies 08 a 09 de março de 1.995, etribuin
dolhe 02 (duas) díáries pare elimenteções, poussda e trensporteçno
valor de R$ 53.76 (Cânquenta e Três Reais e Setente e Seis Centavo)

Chepedinha,07 de março de 1.995

CÂMA" à MUN. DE CHAPDINHA

“ly Siloe itPresidente



o MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

RORIARINos
O Presid.nte da Cêmera Municipel de Chepadi-

nha, sestodo do linrenhão, no uso de suas atribuições legais e em

vista co interesse a serviços

RLSOLV ut

Designer e vereadora, Frencisca Gomes Aguier, /
pare viajer em objotivo de serviço pere e cidede de São Luís Cap
tel do istedo, no perígdo dos dias 14 e 15 de março de 1.995, atá
tuindo-lhe 02 (duss) diérias pera elimentoção, pousada e trenspox
te no valor de R$ 67.20 (Sessenta e Sete Resis e Vinte Centavos).

Chepedinha, 13 de março de 1.995

CÂMARA MUN. DE CHAPDINHA

RRederAlb, iloa Saraisa

Presidente



ESTADO o MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

PORIARIA Nejz/95

O Presidente de Cêmereo kunicipal de Chapadinha,
Estado do lieranhão, no uso de suas atribuições legais e em viste!
ao interesse a serviços

RESOLVE!

Designer o veresdor, Antonio Alves Pereira, pare
viajar em objetivo de serviço para a cidade de São Luis Cepítel /
do istedo, no período dos dies 01 a 10 de merço de 1,995, atrituia
âp-lhe 10 (dem) diárias pera elimentação, pousada e trensporte, no
valor de R$ 33600 (Trezentos e Trinta e Seis ilecis).

Chapadinha, 01 de merço de 1.995

AMAVA MUN. DE CHAPDINHA

ToAOAy Silos araisa
Presidente



ERRA
ESTADO DO MARANHÃO

ECâmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

PORIA RIA Neo/a

O Presidente de Cêmera Kunicipel de Chepedinha,
Eetado do lierenhão, no uso de suas etribuições legeis o em viste
eo interesse a serviço,

ERROLVA

Designer o vereador, Gileon Cheves Gomes, pera
viajor em objetivo de serviço pare n cidade de São Luís Cepitel/
do Estedo, no período dos díes 13 e 14 de fevereiro de 1.995, &

tribuindo-lhe 02 (ducg) diárias pera olimentação, pouseda e treng
porte, no valor de R$ 81,60 (Oitonte e Um Resis e Sessenta Centa
vos).

Chapedinha, 10 de fevereiro de 1.995

AMARA MUN. DE CHAPDINHA

A ssrneççe,
Ay Siloo uraica

Presidente



oba MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.G.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

RORIARIA Neoo/90

O Presidente da Cêmcrs Kunicipel de Chepedinha,
Estedo do Merenhão, no uso de suas atribuipões legais c em vista

e no interesse a serviço

RESOLVE!

Designer o vereedor, Prençe do Nescimento Perei
re, pere viejer em objetivo de serviço pare e cidede de São Luis!
Capítel do istado, no período dos dies 13 e 14 de fevereiro de 1,
995, atribuindo-lhe 02 (dues) diéries pere alimenteção, pousada e
transporte, no valor de R$ 65.28 (Sessenta e Cinco Resis e Vinte!
e Oito Centevos).

Chapedinha, 10 de fevereiro de 1,995

AMARA MUN. DE CHAPDINHA

Presidente



ERRo MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

RORRLRIA neoê/o2

O Presidente do Cêmera Municipal de Chapedinha,
Estedo do Marenhão, no uso de sucs atribuições legris e em vig
te co interesse a serviços

RESQLIY A

Designer o vereador, Leonerdo Ferreira de Cos-

te, pere viejar em objetivo de serviço pere e cidade de São Ly

is Cepitel do Estado, no período dos 13 a 14 de fevereiro de

1.995, atribuindo-lhe 02 (duas) diárias para alimenteção, pou-
eada e transporte, no velor de R$ 81.60 (Oitenta e Um Recis é
Segconta Centevos).

Chapcdinha, 10 de fevereiro de 1.995

tt4"A MUN.DE CHAPDINHA

fo Ci mc

Presidente



ShoDo MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

LORZARIA Neo7/os

O Presidente da Cêmera Municipel de Chapadinha,
Estedo do Merenhão, no uso de sues atribuições legeis e em viste!
ao interesse a serviços

RESOLIY E

Designer o vereedore, Frencieca Gomes guiar,
pere viejer em objetivo de serviço pere a cidade de São Luis Ce-

pitel de istado, no período dos dias 13 e 14 de fevereiro de 1
995, atribuindo-lhe 02 (duas) diárias pare alimentação, pousada!
e transporte, no valor de 81,60 (Oitenta e Um Reais e Sessenta !

Centavos).

Chepadinha, 10 de fevereiro de 1.995

AMATA MUN. DE CHAPDINHA

“abcilh Estes
Presidente



ESTADO DU
MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.6.C. 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

BORZARIA Neºo6/95

O Presidente da Cêmara Municipal de Chapadi
nha, Estado do Marenhão, no uso de suss atribuições legais e /
em vista ao interesse a serviços

RESOLVE

Designer o veresdor, Cícero Souza de Brito ,

pare viajar em objetivo de serviço pare a cidade de São Luis Ca-

pitel do Estedo, no período dos disse 13 e 14 de fevereiro de 1.
995, atribuindo-lhe 02 (duas) diárias para alimentação, pousada!
e transporte, no valor de R$ 65.28 (Sessenta e Cinco Reais e Vip
te e Oito Centevos).

Chapedinha, 10 de fevereiro de 1.995

AMARA MUN, DE CHAPDINHA

ECA [fã
Presidente



Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6.C. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65,500-000 — Chapadinha-MA,

LORTIARIA Hºoa/os

O Presidente de Cêmero Municipel de Chepedi,
nhe, letodo do Merenhão, no uso de suus stribuições legais e /
em viste vo interesse Pp serviços

Rab2oLya

Designer a vereedora, Leide Pontes de Sousaç/
pere viajar em objetivo de serviço pera e cidede de São Luis Ca

pitel co Jstedo, no período dos dizs 09, 10, 13 e 14 de feverei
ro de 1,995, etribuindo-lhe 04 (quetro) diérias pere elimente-/
ção, pousede e transporte, no vnlor de R$ 130,56 (Cento e Trin-
ta Ronis e Cânguente e Seis Centevos).

Chapedinha, 08 de fevereiro de 1.995

AMATA MUN. DE CHAPDINHAa«LAAly Silo Sarai
Presidente



ESTADO DO

O

MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.G.C. 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA. SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chapadinha-MA,

PORIAEIA Eeo4/o

O Presidente de Cêmerc lunicipal de Chapadinha,
&stedo do Meranhão, no uso de sues etribuições legeis e em viste!
eo interesse a serviços

RESOLV ES

Designer o vereador, Antonio Alves Pereira, pe-
ra viajar em objetivo de serviço pera a cidade de São Luis Cepi-/
tal do Estedo, no período dos dias 2 a 14 de fevereiro de 1,995 ,
atribuindo-lhe 04 (quatro) diárias pera elimenteção, poussda e /
trensporte, no valor de R$ 163,20 (Cento e Sessenta e Três Reeis'
e Vinte Centevos).

Chepedinha, 01 de fevereiro de 1,995

CÂMARAA Lo
HA

“amss lda
Presidente



cao

RORIARIA nºou/os

O Presidente da Cêmara Municipel de Chapadã,

nha, Estado do Merenhão, no uso de suas atribuições legais e
em vista no interesse a serviços

BEBOQLI E

Designer o vereador, Antonio Alves Pereira,
para viajer em objetivo de serviço para a cidade de São Luíis-
Capitel do Estado, no período do dias 4 e 5 de jeneiro de /
1,995, atribuindo-lhe 02 (duas) diárias para alimentação, pou-
sada e transporte, no valor de R$ 81,60 (oitenta e um reais e
sessenta centavos).

Chapadinha, 20 de jeneiro de 1,995

Ras


